MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS PRINCESA ISABEL
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO

Edital N.º 10 de 01 de outubro de 2024 - CPE/DG/PI/REITORIA/IFPB
Retificado pelo edital 11/2024 de 11 de outubro de 2024

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETOS
DE

PESQUISA DOS EDITAIS N° 32/2024 (PIBIC-EM) e Nº 33/2024 (PIBITI)

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o
RESULTADO FINAL dos discentes classificados e aprovados para atuarem em
projetos de pesquisa aprovados nos Editais PRPIPG nº 32/2024 (PIBIC-EM) e
Nº33/2024(PIBITI), nos termos aqui estabelecidos.

Seleção - Projeto PIBIC/EM/CNPq - Impactos ambientais, diagnóstico e
proposta de melhorias para a gestão de resíduos sólidos nos municípios de Juru,

Tavares e Princesa Isabel, Paraíba

Matrícula Nota Final Situação

202314520036 10,0 Aprovado(a)

202314520004 10,0 Aprovado(a)

202314520033 10,0 Aprovado(a)

202314520031 8,85 Aprovado(a)

202314520013 8,80 Voluntário(a)

202314520008 7,75 Voluntário(a)

202314520020 7,75 Voluntário(a)

202314520003 7,5 Voluntário(a)

202314520001 7,5 Voluntário(a)

202314520009 7,25 Voluntário(a)

202314520023 7,25 Voluntário(a)

202314520038 7 Voluntário(a)

202214520018 6,5 Eliminado(a)

202314520021 6,5 Eliminado(a)

202414130006 - Eliminado(a)*

202314020003 - Eliminado(a)*

* Não preenche os pré requisitos necessários para a seleção.

Seleção - Projeto PIBITI/CNPq - SOFTWARE QUINTAIS DA CAATINGA:
ATUALIZAÇÃO E LEVANTAMENTO ETNOBOTÂNICO DE PLANTAS
ALIMENTÍCIAS E MEDICINAIS NO SERTÃO PARAIBANO

Matrícula Nota Final Situação

202224020005 95 Aprovado(a) com bolsa

202314020016 95 Aprovado(a) voluntário(a)

201924020020 92 Aprovado(a) voluntário(a)

202224020009 - Eliminado(a)**

202314020019 - Eliminado(a)**

202314560001 - Eliminado(a)*

* Não preenche os pré requisitos necessários para a seleção.

** Não participou da seleção.

Princesa Isabel, 14 /10/2024.

André de Brito Sousa
Coordenação de Pesquisa e extensão - CPE

Portaria 133/2018

		2024-10-14T15:52:15-0300